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TIEDOTE 12.11., vapaasti julkaistavissa

www.schildts.fi • http://twitter.com/Schildtskirjat

Schildts on julkaissut kaksi komeaa sisustuskirjaa, jotka 
molemmat omistautuvat kaikelle vanhalle ja sielukkaalle: 
iäkkäille taloille sekä huonekaluille ja esineille.

Katarina Gäddnäs on kunnostanut ahvenanmaalaisen 
sukutilansa ja käy kirjassaan Vanhan talon uusi elämä 
rehellisesti läpi remonttiaan: unelma omasta talosta ja 
sen kunnostamisesta on toteutunut, mitä nyt muutama 
remonttiratkaisu hieman harmittaa. Kirja on päiväkirja mutta 
myös oppikirja vanhan talon remontoinnista. Siinä annetaan 
käytännön neuvoja remontin ja sisustuksen suunnitteluun, 
muun muassa valaistukseen, sähkötöihin, märkätiloihin ja 
rakennussuojeluun.

Pia-Maria Lehtola puolestaan ylistää sitä ehkä 
aliarvostetuinta vuodenaikaa, talvea. Talviunelmia antaa 
sisustusvinkkejä huvilatyyliin ihastuneille sekä reseptejä 
talven kohokohtiin, sadonkorjuujuhlasta ystävänpäivään. 
Lehtolan mukaan talvi on luotu mietiskelyyn, rentoutumiseen, 
jopa laiskotteluun, eikä kirjaa luettuaan enää haluakaan lähteä 
talvea pakoon.

Kirjat kehottavat yksinkertaistamaan elämää ja karsimaan 
turhaa materiaa. Onnistunut talon laittaminen edellyttää 
perinteiden tuntemista ja kekseliäisyyttä – ei välttämättä 
läheskään aina rahaa. Molemmissa kirjoissa on hivelevän 
kaunis ulkoasu ja valokuvitus. Asiasisällön lisäksi ne on 
tarkoitettu ihan vain silmillä nautittaviksi.

Katarina Gäddnäs on Ahvenanmaalla asuva kirjailija ja 
freelancetoimittaja, ja Andreas Dienert on valokuvaaja.

Pia-Maria Lehtola on juontaja FST5:n kulttuuriohjelma 
Pixelissä. Hän juontaa myös presidentinlinnan 
itsenäisyyspäivän vastaanoton. Marraskuun lopussa Lehtola 
alkaa kirjoittaa joulublogia Schildtsin nettisivuilla (www.
schildts.fi). Tomi Parkkonen on tunnettu valokuvaaja.
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Uutuuskirjat vaalivat vanhaa taloa ja inspiroivat sen laittamisessa


